

Kosova Heyetinin TBMM'yi Ziyareti



Kosova-Türkiye Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı Müfera Şinik ve beraberindeki heyet TBMM Başkanvekili Mehmet Sağlam, Türkiye-Kosova Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı Mustafa Kemal Şerbetçioğlu ve TBMM Dışişleri Komisyonu Başkanı Volkan Bozkır ile bir araya geldi.

Türkiye-Kosova Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı Mustafa Kemal Şerbetçioğlu, Kosova-Türkiye Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı Müfera Şinik başkanlığındaki heyet ile 20 Şubat'ta görüştü.

Kosova'nın bağımsızlığını kazanmasının 5. Yıldönümünü kutlayan Dostluk Grubu Başkanı Şerbetçioğlu, "Türkiye, Kosova'ya her platformda destek verdi ve vermeye devam edecek. Türkiye, Kosova'yı tanıyan ilk ülkedir. Kosova, uluslararası alanda hızla tanınan ve bugün itibarı ile 95 ülke tarafından tanınmış bir ülkedir. Türkiye, Kosova'nın daha çok ülke tarafından tanınması noktasında destek vermeye devam edecektir." dedi.

Konuk heyet başkanı Müfera Şinik ise Türkiye'nin Kosova'yı tanıyan ilk ülke olduğunu hatırlatarak Türkiye'nin bugüne kadar askerî, siyasi, ekonomik ve uluslararası her platformda verdiği desteğin kendileri için çok önemli olduğunu kaydetti.

TBMM Başkanvekili Sağlam'a Ziyaret

TBMM Başkanvekili Mehmet Sağlam da aynı gün konuk heyeti kabul etti. Kabulde, Türkiye-Kosova Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı Mustafa Kemal Şerbetçioğlu da hazır bulundu.

İki ülkenin de ülkeler arası kültürel ve siyasi iş birliğinin gelişmesi için çaba içerisinde olduğunu belirten TBMM Başkanvekili Sağlam, "Ekonomik bakımdan ilişkilerimiz yeni olmasına rağmen büyük boyutlara ulaşmıştır. En üst düzeyde iki ülke tarafından ekonomik iş birliği adına anlaşmalar imzalandı. Türk şirketler ve işadamları Kosova'ya büyük yatırımlar yaptılar." dedi.

Konuk heyet başkanı Şinik ise Türkiye'nin Kosova için çok önemli bir ülke olduğunu vurgulayarak "Türkiye bizi askerî, siyasi, ekonomik ve uluslararası platformlarda her zaman desteklemiştir ve desteklemeye devam etmektedir." dedi.

Dışişleri Komisyonu Başkanı Bozkır ile Görüşmeler

Daha sonra TBMM Dışişleri Komisyonu Başkanı Volkan Bozkır, konuk heyeti kabul etti. Kabulde, Türkiye-Kosova Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı Mustafa Kemal Şerbetçioğlu da hazır bulundu.

Komisyon Başkanı Bozkır, "Türkiye, ortak tarih ve kültürel ilişkilerden doğan derin bağları paylaştığı dost ve kardeş Kosova'ya her zaman destek vermiştir." dedi

Kosova ve Türkiye ilişkilerinin her alanda mükemmel olduğunu belirten Bozkır, "Ticaret hacmimiz 2012'nin ilk 11 ayında 278 milyon dolara ulaştı. Bu rakamlar aslında iki ülkenin potansiyelini yansıtmamaktadır." dedi.

Kosova-Türkiye Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı Şinik de "Bugüne kadar resmî olarak Kosova'yı 95 ülke tanımıştır. Bu tanımalarda Türkiye'nin rolü çok büyük olmuştur ve bundan sonraki tanımalarda da büyük rol oynayacağına olan inancımız tamdır." dedi.